

# Laury Ziemi Cieszyńskiej on-line

Data publikacji: 10.11.2020 17:15

Tradycyjnie 11 listopada w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbywa się uroczysta sesja rad gmin Ziemi Cieszyńskiej, podczas której co roku każda z gmin powiatu cieszyńskiego oraz gmin Jaworze i Jasienica typuje jednego laureata tego lauru popularnie zwanego cieszynianką. Wręczana jest również Srebrna Cieszynianka, która trafia do rąk laureata typowanego przez samorząd powiatowy oraz Honorowa Złota Cieszynianka, którą nagradza się wybitne postaci związane ze Śląskiem Cieszyńskim. Jednak w tym roku uroczystość odbędzie się w zupełnie innym wymiarze.



*Ubiegłoroczn laureaci fot. ARC OX.PL*

Pandemia pokrzyżowała plany wielu organizatorów wydarzeń, gal czy festiwali. Kulturalne życie prawie zupełnie zgasło w tradycyjnym wymiarze. Wszystkie wydarzenia mają teraz miejsce w sieci. Nie inaczej będzie z tegoroczną uroczystą sesją Rad Gmin Ziemi Cieszyńskiej połączoną z tradycyjnym wręczeniem Laurów Ziemi Cieszyńskiej – Srebrnych i Złotych Cieszynianek.

**- Uroczystość odbędzie się 11 listopada o tradycyjnej godzinie 17.00 wyłącznie w formie on-line, bez udziału delegacji samorządowych, laureatów i publiczności. Polegać będzie na dostosowanej do warunków prezentacji sylwetek wszystkich tegorocznych laureatów, będzie prowadzona przez konferansjera, ale bez tradycyjnej, rozbudowanej części artystycznej** – informuje Bogdan Kasperek, Dyrektor Biura Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej.

## **Transmisję będzie można zobaczyć na łamach naszego portalu punktualnie o godz. 17.00 – 11 listopada 2020 roku.**

Jak dodaje Bogdan Kasperek tegoroczne laury będą wręczone osobiście przez wójtów, burmistrzów i starostę laureatom w przyszłym roku. **- W terminie, który zagwarantuje organizację uroczystości w formie zbliżonej do formuły tradycyjnej (w cieszyńskim teatrze, choćby z nieliczną publicznością). Termin ten oczywiście zostanie uzgodniony przez wszystkie zainteresowane samorządy lokalne** – dodaje.

KOD